

**Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. INV/2023/26
na provedení prací (dále jen „smlouva“)
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník“)**

Smluvní strany

Objednatel:

sídlo: Město Bílina
Břežánská 50/4, 418 01 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
telefon: 417 810 811
email: ePodatelna@bilina.cz
ID Datové schránky: qdtb7vx

zastoupení ve věcech
technických:



(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r. o.
sídlo: Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery - Humny
IČ: 16189612
DIČ: CZ16189612
ID Datové schránky: djjuuegp

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1274

Zastoupené ve věcech smluvních: Josef Mládek, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Josef Mládek, jednatel společnosti
telefon:
email:

bankovní spojení:
číslo účtu:



(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

**Dodatek č. 3 ke smlouvě č. INV/2023/26 o dílo na provedení prací uzavřené dne
03.10.2023**

I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. **INV/2023/26** uzavřené dne **03.10.2023**, ve znění dodatku č. 1 ze dne 03.06.2024 a dodatku č.2 ze dne 18.09.2024 jejímž předmětem je realizace zakázky s názvem „Správní objekt tenisových kurtů Kyselka,

Smluvní strany se s ohledem na potřebu provedení víceprací a méněprací zjištěnou při provádění díla dohodly, v souladu s článkem V. odst. 5.2. Smlouvy o dílo INV/2023/26, na provedené víceprací a méněprací, které jsou podrobně specifikovány v přílohách č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 tohoto Dodatku - Změnové listy č. 3, 4, 5, 6, 7 a 8.

II.

Přímé zadání víceprací a méněprací zhotoviteli, který realizuje původní zakázku, není v případě Změnový listů č. 3, podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť jde o změnu v souladu s **ust. § 222 odst. 4** zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Výše změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (vícepráce a méněpráce dle Změnových listů č. 5, 6, 7 a 8) ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů provedená tímto dodatkem činí:

- a) *vícepráce: 1 769 347,23 Kč bez DPH*
- b) *méněpráce: - 8 776,41 Kč bez DPH*

III.

V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací v souladu s **ust. § 222 odst. 5** zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, které nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť se jedná o dodatečné stavební práce od zhotovitele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

- a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívající zejména v požadavcích nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním řízení a
- b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Popis provedených změn: V rámci prováděcí projektové dokumentace byla opomenuta položka jednoho dvoudílného okna.

Výše změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (vícepráce dle Změnového listu č. 4) ve smyslu ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů provedená tímto dodatkem činí:

- a) *vícepráce 38 382,28 Kč bez DPH*

IV.

V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací v souladu s **ust. § 222 odst. 6** zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, které nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť se jedná o dodatečné stavební práce od zhotovitele původní veřejné zakázky, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Popis provedených změn: vzhledem ke křížení tras podzemního vedení kabelů (sdělení správců sítí bylo v rozporu) a nových konstrukcí bylo nutné původní trasy kabelů kompletně odkopat a upravit jejich trasu. Vše bylo řádně provedeno včetně geodetického zaměření a předání správcům sítí. Při zemních pracích pro opěrnou dělicí zeď byla na hranici vyrovnávacího schodiště objevena podzemní železobetonová konstrukce, která musela být odstraněna.

Výše změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (vícepráce dle Změnového listu č. 3) ve smyslu ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů provedená tímto dodatkem činí:

a) *vícepráce 171 924,67 Kč bez DPH*

V.

Smluvní strany upravují na základě článků II. a III. cenu díla o rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi v souhrnné výši **1 970 877,77 Kč bez DPH**, tj. **2 384 762,10 Kč s DPH**, tímto dodatkem.

Po dohodě smluvních stran dochází k úpravě čl. 5.1. Smlouvy o dílo č. INV /2023/26, který po změně učiněné tímto dodatkem zní takto:

*5.1. Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí: **34 700 049,21 Kč***

(slovy: třicet čtyři miliónů sedm set tisíc čtyřicet devět korun českých dvacet jedna haléřů)

*21 % DPH: **7 287 010,33 Kč***

(slovy: sedm miliónů dvě stě osmdesát sedm tisíc deset korun českých třicet tři haléřů)

*Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí: **41 987 059,54 Kč***

(slovy: čtyřicet jedna miliónů devět set osmdesát sedm tisíc padesát devět korun českých padesát čtyři haléřů)

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

VI.

Dále se smluvní strany v souladu se čl. 4.3. Smlouvy o dílo dohodly na následující změně Smlouvy o dílo, čl. 4.2, z důvodu úpravy podzemního vedení kabelů, odstranění železobetonové konstrukce, realizace akumulční nádrže včetně přeložky dešťové kanalizace a odbourání původního oplocení.

Původní změní čl. 4.2. Smlouvy o dílo zní následovně ve znění dodatku č.2 z 18.09.2024:

4.2. Zahájení realizace díla: převzetím staveniště

Kompletní dokončení díla: kompletní dokončení díla: do 15,5 měsíců od obdržení písemné výzvy Objednatele k převzetí staveniště, tj. do 30.06.2025.

Nové změní čl. 4.2. Smlouvy o dílo zní tímto dodatkem následovně:

4.2. Zahájení realizace díla: převzetím staveniště

Kompletní dokončení díla: kompletní dokončení díla: do 17,5 měsíců od obdržení písemné výzvy Objednatele k převzetí staveniště, tj. do 29.08.2025.

VII.

Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. INV/2023/26 na provedení stavebních prací ze dne 03.10.2023

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem připojením podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v plném rozsahu v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tento dodatek č. 3 byl sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Účastníci výslovně prohlašují, že uzavření tohoto dodatku č. 3 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že jeho obsahu, se kterým se seznámili, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz všech těchto skutečností pak tento dodatek č. 3 níže vlastnoručně podepisují.

VIII.

Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Radou města Bílina dne 04.03.2025 usnesením č.253.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1: Změnový list č. 3*
- Příloha č. 2: Změnový list č. 4*
- Příloha č. 3: Změnový list č. 5*
- Příloha č. 4: Změnový list č. 6*
- Příloha č. 5: Změnový list č. 7*
- Příloha č. 6: Změnový list č. 8*
- Příloha č. 7: Odůvodnění technického dozoru*

V Bílině, dne 13.03.2025
Město Bílina

V Pcherech, dne 14.03.2025
PRAGOTRADE spol. s r. o.

.....
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města

.....
Josef Mládek
jednatel společnosti

Evidenční list, návrh změny stavby/projektové dokumentace - je podkladem pro změnu termínu a ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce:	Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina – část č. 2 NOVOSTAVBA		
Změna stavby / projektové dokumentace č.	3		
Dotčená část stavby:	D.1.1. Architektonicky stavební řešení,		
Název/označení změny:	Venkovní úpravy		
Podklad pro změnu:			
Zápis ve stavebním deníku ze dne:	č. listu	ze dne	
Návrh pro změnu podal:	Josef Mládek	Dne:	
Zdůvodnění a popis změny:			
Vzhledem ke křížení tras podzemního vedení kabelů ČEZ a CETIN (jež bylo v rozporu z jejich trasou sdělenou správcí sítě) a nových konstrukcí a nových vedení kabelů či vodovodu při výstavbě objektu bylo nutné původní trasy kabelů kompletně odkopat a upravit jejich trasu vedení. Tyto nové trasy je třeba zaměřit geodetem vč. protokolu. Při zemních pracích pro opěrnou dělicí zeď (č. výkresu 403) bylo na hranici vyrovnávacích schodiště objeveno podzemní železobetonové konstrukce, která byla nutná odstranit vč. skládky.			
Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO	ANO	21 dní
Vliv změny na cenu díla (bez DPH):			171 924,67 Kč
Přípočty celkem (bez DPH):			171 924,67 Kč
Odpočty celkem (bez DPH):			0,00 Kč
Přílohy:			
Příloha č.1 - změnový rozpočet			

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum
zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.	Josef Mládek	24.2.25
projektant /AD/		24.2.25
objednatel		24.2.25
TDS		24.2.25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseka, Bílina

Objekt:

ZL3 - Venkovní úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

171 924,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 924,67	21,00%	36 104,18
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

208 028,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseka, Bílina
Objekt: **ZL3 - Venkovní úpravy**

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		171 924,67
HSV - Práce a dodávky HSV		141 742,41
1 - Zemní práce		116 404,18
997 - Přesun sutě		25 338,23
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		30 182,26
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		24 690,00
VRN9 - Ostatní náklady		5 492,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseľka, Bílina
Objekt: ZL3 - Venkovní úpravy

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 171 924,67

D HSV Práce a dodávky HSV 141 742,41

D 1 Zemní práce 116 404,18

111	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	41,510	1 144,00	47 487,44
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122311101				
	VV		(37,67*1*0,5)*2		37,670		
	VV		(12*0,8*0,4)		3,840		
	VV		Součet		41,510		

222	K	129951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	7,850	6 576,00	51 621,60
	PP		Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129951123				
	VV		5*2,5*0,5 "(betonová zeď v trase opěrné zdi)"		6,250		
	VV		4*2*0,2 "schody směr ul kyselská"		1,600		
	VV		Součet		7,850		

8	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	83,020	89,02	7 390,44
	PP		Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	VV		41,51*2		83,020		

11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	83,020	49,21	4 085,41
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3				

14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhuštění	m3	41,510	140,19	5 819,29
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhuštění				

D 997 Přesun suti 25 338,23

333	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	19,625	100,80	1 978,20
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění				
	VV		7,85*2,5		19,625		

444	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	19,625	530,40	10 409,10
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m				

555	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,625	240,80	4 725,70
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	VV		19,625		19,625		

666	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	372,875	10,48	3 907,73
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		19,625*19		372,875		

780	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	19,625	220,00	4 317,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013862				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 182,26
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				24 690,00
1	K	012124000	Geodetické zaměření skutečného stavu území pro projekční činnost - zaměření skutečného vedení sítí	KPL	1,000	24 690,00	24 690,00
PP			Geodetické zaměření skutečného stavu území pro projekční činnost				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012124000				
D	VRN9		Ostatní náklady				5 492,26
12	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,300	1 664,32	5 492,26
PP			Ostatní náklady				

Evidenční list, návrh změny stavby/projektové dokumentace - je podkladem pro změnu termínu a ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce: Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina – část č. 2
NOVOSTAVBA

Změna stavby / projektové dokumentace č. 4

Dotčená část stavby: D.1.1. Architektonicky stavební řešení,

Název/označení změny: Okno

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

č. listu ze dne

Návrh pro změnu podal:

Josef Mládek

Dne:

Zdůvodnění a popis změny:

V rámci výkazu výměr k SoD bylo zjištěno, že chybí 1 ks okna - pozice 6203 je potřeba v počtu 2ks. Ve výkazu výměr u položky č. 202 byl uveden pouze 1ks.

Vliv změny na termín dokončení díla:

NE

Vliv změny na cenu díla (bez DPH):

ANO

38 382,28 Kč

Připočty celkem (bez DPH):

38 382,28 Kč

Odpočty celkem (bez DPH):

0,00 Kč

Přílohy:

Příloha č.1 - změnový rozpočet

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum
zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.	Josef Mládek	24.2.25
projektant /AD/		24.2.25
objednatel		24.2.26
TDS		24.2.26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseka, Bílina

Objekt:

ZL4 - OKNO

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 382,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 382,28	21,00%	8 060,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 442,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseka, Bílina
Objekt: **ZL4 - OKNO**

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		38 382,28
PSV - Práce a dodávky PSV		37 156,13
761 - Konstrukce prosvětlovací a výplně otvorů - položky obsahují dodávku + montáž+ pomocný materiál		37 156,13
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		1 226,15
VRN9 - Ostatní náklady		1 226,15

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseľka, Bílina
Objekt: ZL4 - OKNO

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 382,28

D PSV Práce a dodávky PSV 37 156,13

D 761 Konstrukce prosvětlovací a výplně otvorů - položky obsahují dodávku + montáž+ pomoc 37 156,13

1	K	O-6203.R	D+M - okno dvoudílné - 1800x1000mm - hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem - kompletní provedení včetně povrchové úpravy a všech doplňků dle tabulky prvků ozn. 6203	kus	1,000	37 156,13	37 156,13
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP			D+M - okno dvoudílné - 1800x1000mm - hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem - kompletní provedení včetně povrchové úpravy a všech doplňků dle tabulky prvků ozn. 6203				
VV			D+M - okno dvoudílné - 1800x1000mm - hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem UW=0,8Wm-2-K1, předsazená montáž, tepelně izolační trojsklo				
VV			1x sklopné křídlo, 2x sklopně otočné křídlo, pákový ovladač, RAL 7048				
VV			kompletní dodávka a montáž včetně povrchové úpravy a všech doplňků, okno 6203				
VV			1		1,000		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 226,15

D VRN9 Ostatní náklady 1 226,15

2	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,300	371,56	1 226,15
---	---	-----------	-----------------	---	-------	--------	----------

PP			Ostatní náklady				
----	--	--	-----------------	--	--	--	--

Evidenční list, návrh změny stavby/projektové dokumentace - je podkladem pro změnu termínu a ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce:	Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Břilina – část č. 2 NOVOSTAVBA		
Změna stavby / projektové dokumentace č.	5		
Dotčená část stavby:	D.1.1. Architektonicky stavební řešení,		
Název/označení změny:	Dlažba		
Podklad pro změnu:			
Zápis ve stavebním deníku ze dne:	č. listu	ze dne	
Návrh pro změnu podal:	Josef Mládek	Dne:	
Zdůvodnění a popis změny:			
V rámci skladby povrchu 5903 měla být využita stávající betonová dlažba. Betonová dlažba z části chybí zcela a z části je v nevyhovujícím stavu pro další použití. Změna obsahuje dodávku nové dlažby - položka pokládky dlažby je ve výkazu výměr k SoD.			
Vliv změny na termín dokončení díla:	NE		
Vliv změny na cenu díla (bez DPH):	ANO		75 668,07 Kč
Přípočty celkem (bez DPH):			75 668,07 Kč
Odpočty celkem (bez DPH):			0,00 Kč
Přílohy:			
Příloha č.1 - změnový rozpočet			

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum
zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.	Josef Mládek	24.2.25
projektant /AD/		24.2.25
objednatel		24.2.25
TDS		24.2.25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseleka, Bílina

Objekt:

ZL5 - Dlažby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

75 668,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 668,07	21,00%	15 890,29
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 558,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseka, Bílina
Objekt: **ZL5 - Dlažby**

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		75 668,07
HSV - Práce a dodávky HSV		73 250,82
5 - Komunikace pozemní		68 423,13
998 - Přesun hmot		4 827,69
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		2 417,25
VRN9 - Ostatní náklady		2 417,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseka, Bílina
Objekt: ZL5 - Dlažby

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 75 668,07

D	HSV	Práce a dodávky HSV					73 250,82
D	5	Komunikace pozemní					68 423,13
74	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	155,440	440,19	68 423,13
PP	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní						
VV	"skladba 5903" 155,44				155,440		
D	998	Přesun hmot					4 827,69
136	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	27,357	176,47	4 827,69
PP	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m						
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					2 417,25
D	VRN9	Ostatní náklady					2 417,25
1	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,300	732,50	2 417,25
PP	Ostatní náklady						

**Evidenční list, návrh změny stavby/projektové dokumentace - je podkladem pro
změnu termínu a ceny díla dle smlouvy o dílo**

Stavební akce:	Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina – část č. 2 NOVOSTAVBA
-----------------------	---

Změna stavby / projektové dokumentace č.	6
---	----------

Dotčená část stavby:	D.1.1. Architektonicky stavební řešení,
-----------------------------	--

Název/označení změny:	Vybourání původního oplocení
------------------------------	-------------------------------------

Podklad pro změnu:	
---------------------------	--

Zápis ve stavebním deníku ze dne:	č. listu ze dne
--	----------------------

Návrh pro změnu podal:	Josef Mládek	Dne:
-------------------------------	--------------	------

Zdůvodnění a popis změny:	
----------------------------------	--

Na základě rozhodnutí Objednatele je odstraněno původní plození areálu tenisových kurtů - na straně ulice Kyselská. Demolice základové desky původního domečku, odstranění drátěného plození a železobetonových a betonových konstrukcí oplocení v celé délce. Práce vč. likvidace odpadů.

Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO	14 dní
---	------------	---------------

Vliv změny na cenu díla (bez DPH):	ANO	
---	------------	--

Připočty celkem (bez DPH):		416 794,50 Kč
-----------------------------------	--	----------------------

Odpočty celkem (bez DPH):		416 794,50 Kč
----------------------------------	--	----------------------

Přiložky:		0,00 Kč
------------------	--	----------------

Příloha č.1 - změnový rozpočet

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum
zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.	Josef Mládek	24.2.25
projektant /AD/		24.2.25
objednatel		24.2.25
TDS		24.2.25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseka, Bílina

Objekt:

ZL6 - Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina

Soupis:

011 - Oplocení - P1 a P2

Úroveň 3:

01 - Vybourání původního oplocení

KSO:

Místo: Bílina

CC-CZ:

Datum: 24.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

416 794,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	416 794,50	21,00%	87 526,85
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

504 321,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseka, Bílina
Objekt: ZL6 - Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina
Soupis: 011 - Oplocení - P1 a P2
Úroveň 3: **01 - Vybourání původního oplocení**

Místo: Bílina Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		416 794,50
HSV - Práce a dodávky HSV		403 175,79
1 - Zemní práce		71 759,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		179 359,30
997 - Přesun sutě		152 057,49
PSV - Práce a dodávky PSV		303,90
766 - Konstrukce truhlářské		303,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		13 314,81
VRN9 - Ostatní náklady		13 314,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseka, Bílina
Objekt: ZL6 - Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina
Soupis: 011 - Oplocení - P1 a P2
Úroveň 3: 01 - Vybourání původního oplocení

Místo: Bílina Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 416 794,50

D HSV Práce a dodávky HSV 403 175,79

D 1 Zemní práce 71 759,00

17	K	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	145,260	23,52	3 416,52
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby				
VV			odstranění stávající zámkové dlažby				
VV			145,26		145,260		
VV			Součet		145,260		

18	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	145,260	50,48	7 332,72
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
VV			145,26		145,260		
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm				
VV			betonová plocha vyztužená kari sítí				
VV			4,11*8,53		35,058		
VV			Součet		35,058		

1	K	129951121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	17,860	3 416,00	61 009,76
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP			Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného				
VV			P1 - základ Tvar 1				
VV			0,3*0,8*38,1		9,144		
VV			Mezisoučet		9,144		
VV			P1+P2 - základ Tvar 2				
VV			0,15*0,4*(62,4+1,83)		3,854		
VV			Mezisoučet		3,854		
VV			P1 - základ Tvar 3				
VV			0,3*0,8*20,259		4,862		
VV			Mezisoučet		4,862		
VV			Součet		17,860		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 179 359,30

20	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	10,517	5 920,00	62 260,64
----	---	-----------	-----------------------	----	--------	----------	-----------

PP			Bourání základů z betonu železového				
Online	PS		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111				
VV			betonová plocha vyztužená kari sítí				
VV			4,11*8,53*0,3		10,517		
VV			Součet		10,517		

2	K	962033121	Bourání zdiva nadzákladového z tvárnic ztraceného bednění včetně výztuže a výplně z betonu, třídy C8/10, C12/15, C16/20, C20/25, objemu přes 1 m3	m3	4,558	2 888,00	13 163,50
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z tvárnice ztraceného bednění včetně výztuže a výplně z betonu, třídy C8/10, C12/15, C16/20, C20/25, objemu přes 1 m3				
	VV		P1 - zídka ze ztraceného bednění Tvar 3				
	VV		0,3*0,75*20,259		4,558		
	VV		Součet		4,558		
3	K	962033121R	Bourání zdiva nadzákladového ze železobetonových bloků	m3	16,002	5 700,00	91 211,40
	PP		Bourání zdiva nadzákladového ze železobetonových bloků				
	VV		P1 - opěrná zeď Tvar 1				
	VV		0,3*1,4*38,1		16,002		
	VV		Součet		16,002		
4	K	966071721	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním	kus	51,000	104,00	5 304,00
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním				
	VV		P1 - tvar 1				
	VV		(38,1)/2		19,050		
	VV		-0,05		-0,050		
	VV		Mezisoučet		19,000		
	VV		P1+P2 - Tvar 2				
	VV		(62,4+1,83)/2		32,115		
	VV		-0,115		-0,115		
	VV		Mezisoučet		32,000		
	VV		Součet		51,000		
5	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	38,100	68,24	2 599,94
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m				
	VV		P1 - Tvar 1				
	VV		38,1		38,100		
	VV		Součet		38,100		
6	K	966071823	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m	m	64,230	75,04	4 819,82
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m				
	VV		P1 - Tvar 2				
	VV		62,4+1,83		64,230		
	VV		Součet		64,230		
D	997		Přesun sutě				152 057,49
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	49,192	530,40	26 091,44
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m				
	VV		231,001-181,809		49,192		
	VV		Součet		49,192		
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	192,992	240,80	46 472,47
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	192,992	100,80	19 453,59
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění				
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 738,278	10,48	18 217,15
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		193,142*9 "Přepočtené koeficientem množství		1 738,278		
11	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	192,992	220,00	42 458,24
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
12	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,150	2 056,00	308,40
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
	VV		P1				
	VV		0,15		0,150		
13	K	997013R	Odpočet za výkup ve sběrně kovů (cena se záporným znaménkem)	kg	726,000	-1,30	-943,80
	PP		Odpočet za výkup ve sběrně kovů (cena se záporným znaménkem)				
	VV		408+94+224		726,000		
	VV		Součet		726,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				303,90
D	766		Konstrukce truhlářské				303,90
14	K	766411812R	Demontáž prkenného sedáku	m2	6,078	50,00	303,90
	PP		Demontáž prkenného sedáku				
	VV		sedák Tvar 3				
	VV		0,3*20,259		6,078		
	VV		Součet		6,078		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				13 314,81
D	VRN9		Ostatní náklady				13 314,81
21	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,300	4 034,79	13 314,81
	PP		Ostatní náklady				

Evidenční list, návrh změny stavby/projektové dokumentace - je podkladem pro změnu termínu a ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce:	Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina – část č. 2 NOVOSTAVBA
-----------------------	---

Změna stavby / projektové dokumentace č.	7
---	----------

Dotčená část stavby:	D.2.3. - Dešťová kanalizace
-----------------------------	------------------------------------

Název/označení změny:	Dešťová kanalizace
------------------------------	---------------------------

Podklad pro změnu:	
---------------------------	--

Zápis ve stavebním deníku ze dne:	č. listu	ze dne
--	-----------------	---------------

Návrh pro změnu podal:	Josef Mládek	Dne:
-------------------------------	---------------------	-------------

Zdůvodnění a popis změny:	
----------------------------------	--

Na základě rozhodnutí Objednatele dochází ke změně vedení dešťové kanalizace a rozšíření tohoto oddílu na napojení dešťové kanalizace z "Kyselky" - svedení těchto vod do potrubí dešťové kanalizace v rámci novostavby a její svedení do nově budované retenční nádrže o objemu 20m3 s přepadem a vedením potrubí na konec tenisových kurtů a opětovné napojení do původního potrubí. Práce obsahují zemní práce, přesuny hmot, pokládku potrubí DN300, dodávku vč. montáže a obetonování retenční nádrže a další přidružené práce. Změnový list obsahuje méněpráce dle původního rozpočtu k SoD, které jsou změnou dotčeny.

Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO	30 dní
---	------------	---------------

Vliv změny na cenu díla (bez DPH):	ANO	
---	------------	--

Připočty celkem (bez DPH):		1 178 434,65 Kč
-----------------------------------	--	------------------------

Odpočty celkem (bez DPH):		1 187 211,06 Kč
----------------------------------	--	------------------------

Přílohy:		-8 776,41 Kč
-----------------	--	---------------------

Příloha č.1 - změnový rozpočet

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum
zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.	Josef Mládek	24.2.25
projektant /AD/		24.2.25
objednatel		24.2.25
TDS		24.2.25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseleka, Bílina

Objekt:

ZL7 - Dešťová kanalizace a...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 178 434,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 178 434,65	21,00%	247 471,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 425 905,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseka, Bílina
Objekt: ZL7 - Dešťová kanalizace a...

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 178 434,65
HSV - Práce a dodávky HSV		1 106 427,55
1 - Zemní práce		324 630,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce		137 585,55
4 - Vodorovné konstrukce		136 358,89
8 - Trubní vedení		416 770,12
998 - Přesun hmot		91 082,14
PSV - Práce a dodávky PSV		23 461,10
741 - Elektroinstalace - silnoprůd		23 461,10
M - Práce a dodávky M		10 900,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.		10 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		37 646,00
VRN9 - Ostatní náklady		37 646,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseľka, Bílina
Objekt: ZL7 - Dešťová kanalizace a...

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 178 434,65
D HSV Práce a dodávky HSV 1 106 427,55

D	1		Zemní práce				324 630,85
85	K	1131022101.R	Odstranění antukových ploch	m2	28,000	184,39	5 162,92
	PP		Odstranění antukových ploch				
	VV		"jáma pro retenci"				
	VV		7*4		28,000		
	VV		Součet		28,000		
75	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	49,930	343,13	17 132,48
	PP		Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně				
	VV		(2,5*2,5*2,74)+(2*2*1,06)+(2*2*2,61)		49,930		
	VV		Součet		49,930		
1	K	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	96,150	343,13	32 991,95
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
	VV		(7*4*2,55)"jáma"		71,400		
	VV		(7*1,5*1,5*2)/2"rozšíření výkopu proti sesuvu"		15,750		
	VV		(4*1,5*1,5*2)/2		9,000		
	VV		Součet		96,150		
2	K	132151253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	93,852	350,00	32 848,20
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně				
	VV		(3,9*1,2*0,95)+(7,4*1,2*1,93) "úseky DŠ8-DŠ7d, DŠ7a-DŠ7		21,584		
	VV		(59,1*0,6*0,95)+(42,1*0,6*1,37)+(2,5*0,6*2,65) "rozšíření výkopu, vedení v souběhu se splaškovou kanalizací		72,268		
	VV		Součet		93,852		
80	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	258,844	89,02	23 042,29
	PP		Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	85,760	147,06	12 611,87
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
81	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 629,440	0,98	1 596,85
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	154,172	49,21	7 586,80
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		12,20 "zemina pro násyp AN		12,200		
	VV		141,972 "zemina pro zásyp		141,972		
	VV		Součet - manipulace na/z meziskládky		154,172		
12	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	12,200	107,20	1 307,84
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151103				
	VV		12,20 "násyp AN		12,200		
	VV		Součet		12,200		
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	85,760	16,64	1 427,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201201				
	Online PSC						
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	154,368	343,13	52 968,29
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		85,76*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		154,368		
	VV		Součet		154,368		
15	K	171251109	Příplatek k ceně za prohození sypaniny strojně	m3	12,200	144,80	1 766,56
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně Příplatek k ceně za prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251109				
	Online PSC						
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	141,972	140,19	19 903,05
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		(146,08+93,852) "celkový objem hloubených vykopávek		239,932		
	VV		-(8,924+0,625+3,36+3,443+41,008+4,46+25,4+10,74)		-97,960		
	VV		"přebytečný výkopek (lože+deska+obsypy+potrubí+objekty)				
	VV		Součet		141,972		
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	74,670	182,40	13 619,81
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101				
	Online PSC						
	VV		(115*1,2*0,6)-8,13		74,670		
	VV		Součet		74,670		
18	M	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	149,340	464,80	69 413,23
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4				
	VV		74,67*2 "Přepočtené koeficientem množství		149,340		
	VV		Součet		149,340		
19	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	230,000	26,56	6 108,80
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181111111				
	Online PSC						
86	K	566901132.R	Vyspravení antukových ploch	m2	28,000	242,52	6 790,56
	PP		Vyspravení antukových ploch				
87	M	59691054.R	antuka - tl. 20mm	m3	6,160	2 979,27	18 352,30
	PP		antuka - tl. 20mm				
	VV		28*0,22		6,160		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				137 585,55
22	K	382413122	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 20000 l pro usazení do terénu	kus	1,000	2 008,00	2 008,00
	PP		Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 20000 l https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/382413122				
	Online PSC						
23	M	56230120R	nádrž plastová samonosná hranatá rozměr 5,2 x 2,7 x 2,0 m, objem 20m3, se 2 otvory DN 600 mm pro vstup ve stropu nádrže	kus	1,000	135 577,55	135 577,55
	PP		nádrž plastová samonosná hranatá rozměr 5,2 x 2,7 x 2,0 m, objem 20m3, se 2 otvory DN 600 mm pro vstup ve stropu nádrže				
	D	4	Vodorovné konstrukce				136 358,89
88	K	382413116	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 8000 l pro usazení do terénu	kus	-1,000	114,64	-114,64
	PP		Osazení jímky z PP na obetonování objemu 8000 l pro usazení do terénu				
24	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	3,360	1 040,00	3 494,40
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451541111				
	Online PSC						
	VV		7*4*0,12 "uložení AN, štěr fr. 16/32mm		3,360		
	VV		Součet		3,360		
25	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	15,146	1 376,00	20 840,90
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111				
	Online PSC						
	VV		115*1,2*0,1 "uložení potrubí		13,800		
	VV		3*(2*2*0,05)+(1,7*1,7*0,05)+(5,9*3,4*0,03) "uložení šachet a AN		1,346		
	VV		Součet		15,146		
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,625	77,72	48,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrpkopísku do 63 mm				
	VV		2,5*2,5*0,1 "uložení šachty DŠ8		0,625		
	VV		Součet		0,625		
27	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo rámu v přes 100 do 200 mm pod poklopy a mříže	kus	4,000	739,00	2 956,00
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm				
	VV		3+1 "revizní šachty		4,000		
	VV		Součet		4,000		
28	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	3,000	256,00	768,00
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm				
29	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	292,00	292,00
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm				
89	K	452321161	Podkladní desky ze ŽB tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	-0,450	239,63	-107,83
	PP		Podkladní desky ze ŽB tř. C 25/30 otevřený výkop				
30	K	452321171	Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	21,118	3 976,00	83 965,17
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452321171				
	VV		5,9*3,4*0,15 "uložení AN		3,009		
	VV		(5,5*0,35*2*2)+(3*0,35*2*2)+(5,5*3*0,35)"obetonování AN"		17,675		
	VV		1,7*1,7*0,15 "uložení šachty DŠ8		0,434		
	VV		Součet		21,118		
31	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	17,560	394,40	6 925,66
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452351101				
	VV		2*(5,9+3,4)*0,15 "uložení AN		2,790		
	VV		5,5*0,5*5"bednění dlouhé strany 5x při betonáži posuv"		13,750		
	VV		4*1,7*0,15 "uložení šachty DŠ8		1,020		
	VV		Součet		17,560		
32	K	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	17,560	115,20	2 022,91
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452351112				
33	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,580	30 960,00	17 956,80
	PP		Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452368211				
	VV		0,0079*(5,9*3,4) "uložení AN 8/100*100 všude		0,158		
	VV		0,0079*(1,7*1,7) "uložení šachty DŠ8		0,023		
	VV		(5,5*2*2)*0,0079"kari kolem AN"		0,174		
	VV		(3*2*2)*0,0079		0,095		
	VV		5,5*3*0,0079		0,130		
	VV		Součet		0,580		
90	K	894410303.R	Nádrž na dešťovou vodu EO8, válcová, samonosná, průměr nádrže 2 400 mm, výška 2 000 mm, výška vstupního komínku 300 mm, kruhový o průměru 600 mm, celková výška nádrže včetně vstupního komínku 2 300 mm, hmotnost nádrže: 260 kg, celkový objem nádrže: 8,3 m3	kus	-1,000	2 266,79	-2 266,79
	PP		Nádrž na dešťovou vodu EO8, válcová, samonosná, průměr nádrže 2 400 mm, výška 2 000 mm, výška vstupního komínku 300 mm, kruhový o průměru 600 mm, celková výška nádrže včetně vstupního komínku 2 300 mm, hmotnost nádrže: 260 kg, celkový objem nádrže: 8,3 m3				
91	K	897171112.R	Filtrační set	kus	-1,000	422,27	-422,27
	PP		Filtrační set				
	D	8	Trubní vedení				416 770,12
34	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	115,000	151,20	17 388,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871370320				
35	M	28617040	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN12	m	116,725	1 544,00	180 223,40
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN12				
	VV		115*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		116,725		
	VV		Součet		116,725		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	89230020R	Napojení na stávající kanalizaci DN 300 mm - přerušení stávajícího potrubí a úprava pro možnost zřízení revizní šachty	kus	2,000	4 861,30	9 722,60
PP			Napojení na stávající kanalizaci DN 300 mm - přerušení stávajícího potrubí a úprava pro možnost zřízení revizní šachty				
39	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	115,000	30,16	3 468,40
PP			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892381111				
40	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	2,000	2 670,00	5 340,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm				
41	M	59224337	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm	kus	2,000	9 910,00	19 820,00
PP			dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm				
42	K	894410102	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 800 mm	kus	1,000	2 248,00	2 248,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 800 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894410102				
43	M	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	1,000	10 560,00	10 560,00
PP			dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm				
44	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	6,000	198,40	1 190,40
PP			těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000				
45	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	1,000	808,00	808,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894410211				
46	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	1,000	1 368,00	1 368,00
PP			skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm				
47	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	2,000	2 560,00	5 120,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894410213				
48	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	2,000	3 944,00	7 888,00
PP			skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm				
49	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	2,000	1 312,00	2 624,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894410232				
VV			2 "revizní šachty		2,000		
VV			Součet		2,000		
50	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	2,000	2 912,00	5 824,00
PP			kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm				
51	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	1,000	1 288,00	1 288,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894410302				
52	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,000	3 664,00	3 664,00
PP			deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm				
53	K	89441120R	Šachta DŠ8 s hradítkem - pref. ŽB nádrž DN 1000mm v. 1,45/1,30m + nástavec v. 0,6m + zákrytová deska s 1 vstupním otvorem - dodávka a montáž, vodotěsné provedení	kpl	1,000	24 890,00	24 890,00
PP			Šachta DŠ8 s hradítkem - pref. ŽB nádrž DN 1000mm v. 1,45/1,30m + nástavec v. 0,6m + zákrytová deska s 1 vstupním otvorem - dodávka a montáž, vodotěsné provedení Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 průtočné 30°, 60°, 90°				
92	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	-8,000	235,75	-1 886,00
PP			Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné				
93	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	-8,000	251,09	-2 008,72
PP			Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm				
94	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury	kus	-8,000	5,99	-47,92
PP			Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K		894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	-8,000	240,28	-1 922,24
PP				Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400				
54	K		894812326	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	16 276,90	32 553,80
PP				Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 průtočné 30°,60°,90°				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812326				
55	K		894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	3,000	1 936,00	5 808,00
PP				Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812331				
56	K		894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	3 872,00	3 872,00
PP				Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812332				
VV				1 "revizní šachty		1,000		
VV				Součet		1,000		
57	K		894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	4,000	109,60	438,40
PP				Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812339				
58	K		894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	4,000	8 720,00	34 880,00
PP				Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812356				
59	K		896290113	Příplatek ke spadišti jednoduchému nebo bočnímu ZKD 300 mm výšky	kus	1,000	13 840,00	13 840,00
PP				Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky vstupu do 0,90 m a základní výšky spadiště 0,60 m Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 0,30 m výšky spadiště jednoduchého nebo bočního				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/896290113				
60	K		899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	3 000,00	12 000,00
PP				Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112				
61	M		55241017	<i>poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz</i>	kus	4,000	3 416,00	13 664,00
PP				poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz				
62	K		899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 232,00	1 232,00
PP				Osazení poklopů litinových šoupátkových				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899401112				
63	M		42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	kus	1,000	912,00	912,00
PP				poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky				
D		998	Přesun hmot					91 082,14
64	K		998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevířený výkop	t	104,452	872,00	91 082,14
PP				Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101				
VV				18,557		18,557		
VV				"betony, KARI,štěr"				
VV				52,795+0,58+32,52		85,895		
VV				Součet		104,452		
D		PSV	Práce a dodávky PSV					23 461,10
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					23 461,10
82	K		741122023	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený kulatý 4x6 mm2 (např. CYKY)	m	130,000	52,30	6 799,00
PP				Montáž kabelů měděných bez ukončení uložený kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x6 mm2				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122023				
83	M		34111072	<i>kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm2</i>	m	149,500	89,80	13 425,10
PP				kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm2				
VV				130*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		149,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 40/50mm	m	130,000	24,90	3 237,00
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 40/50mm				
D M			Práce a dodávky M				10 900,00
D 35-M			Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				10 900,00
68	K	35352020R	Filtrační koš - kompletní dodávka a montáž na nátok do akumulární nádrže, vč. příslušenství, tvarovek a přechodek	soubor	1,000	10 900,00	10 900,00
PP			Filtrační koš - kompletní dodávka a montáž na nátok do akumulární nádrže, vč. příslušenství, tvarovek a přechodek				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				37 646,00
D VRN9			Ostatní náklady				37 646,00
79	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,300	11 407,88	37 646,00
PP			Ostatní náklady				

Evidenční list, návrh změny stavby/projektové dokumentace - je podkladem pro změnu termínu a ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce:	Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina – část č. 2 NOVOSTAVBA
-----------------------	---

Změna stavby / projektové dokumentace č.	8
---	----------

Dotčená část stavby:	D.1.4.D - Elektroinstalace
-----------------------------	-----------------------------------

Název/označení změny:	Elektroinstalace - retenční nádrž
------------------------------	--

Podklad pro změnu:	
---------------------------	--

Zápis ve stavebním deníku ze dne:	č. listu	ze dne
--	-----------------	---------------

Návrh pro změnu podal:	Josef Mládek	Dne:
-------------------------------	---------------------	-------------

Zdůvodnění a popis změny:	
----------------------------------	--

Na základě rozhodnutí Objednatele dochází ke změně vedení dešťové kanalizace a rozšíření tohoto oddílu na napojení dešťové kanalizace z "Kyselky" - svedení těchto vod do potrubí dešťové kanalizace v rámci novostavby a její svedení do nově budované retenční nádrže o objemu 20m3. V rámci této retenční nádrže je uvažováno budoucí využití pro automatické závlahy či osazení čerpadel. Změna obsahuje přivedení kabelů pro toto potencionální využití.

Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO	4 dny
---	------------	--------------

Vliv změny na cenu díla (bez DPH):	ANO	
---	------------	--

Přípočty celkem (bez DPH):		89 673,60 Kč
-----------------------------------	--	---------------------

Odpočty celkem (bez DPH):		89 673,60 Kč
----------------------------------	--	---------------------

Přílohy:		0,00 Kč
-----------------	--	----------------

Příloha č.1 - změnový rozpočet	
---------------------------------------	--

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum
------------------------------------	--------------	--------------

zhotovitel PRAGOTRADE spol. s r.o.	Josef Mládek	14.2.25
------------------------------------	--------------	---------

projektant /AD/	[redacted]	24.2.25
-----------------	------------	---------

objednatel	[redacted]	24.2.25
------------	------------	---------

TDS	[redacted]	24.2.25
-----	------------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseleka, Bílina

Objekt:

ZL8 - Elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 673,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 673,60	21,00%	18 831,46
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 505,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseka, Bílina
Objekt: **ZL8 - Elektro**

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		89 673,60
M - Práce a dodávky M		89 673,60
21-M - Elektromontáže		0,00
21-M.01 - Rozvaděč R1 - doplnění		8 700,60
21-M.02 - Kompletační materiál		17 575,50
21-M.03 - Upevňovací a úložný materiál		12 832,00
21-M.04 - Kabely-silnoproud		32 107,50
21-M.05 - Zemní práce		13 458,00
21-M.06 - Ostatní		5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP - Správní objekt tenisových kurtů Keyseka, Bílina
Objekt: ZL8 - Elektro

Místo: Datum: 24.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 89 673,60

D	M	Práce a dodávky M				89 673,60	
D	21-M	Elektromontáže				0,00	
D	21-M.01	Rozvaděč R1 - doplnění				8 700,60	
1	K	21-M.01001	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A	ks	1,000	1 052,00	1 052,00
		PP	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A				
2	K	21-M.01002	Svodič přepětí FLP-12,5 V/4	ks	1,000	6 241,30	6 241,30
		PP	Svodič přepětí FLP-12,5 V/4				
3	K	21-M.01003	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	ks	5,000	24,30	121,50
		PP	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2				
4	K	21-M.01005	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	ks	5,000	39,90	199,50
		PP	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2				
5	K	21-M.01007	Podružný materiál	kpl	1,000	741,30	741,30
		PP	Podružný materiál				
6	K	21-M.01008	PPV	kpl	1,000	345,00	345,00
		PP	PPV				
D	21-M.02	Kompletační materiál				17 575,50	
7	K	21-M.02001	SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ PILÍŘ DCK SS1/N-C + PP1N-C,	ks	1,000	10 990,00	10 990,00
		PP	SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ PILÍŘ DCK SS1/N-C + PP1N-C,				
8	K	21-M.02002	Zásuvková skříň FAMATEL v075-ZSF10100000.1 /3957 IP54 jistěný s chráničem 40/4/003, zásuvky 1x230V/16A, 1x400V/16A, přístroje Eaton 10kA: 1xPL7-B16/1, 1xPL7-B16/3, PF7-40/4/003 na vstupu	ks	1,000	5 680,60	5 680,60
		PP	Zásuvková skříň FAMATEL v075-ZSF10100000.1 /3957 IP54 jistěný s chráničem 40/4/003, zásuvky 1x230V/16A, 1x400V/16A, přístroje Eaton 10kA: 1xPL7-B16/1, 1xPL7-B16/3, PF7-40/4/003 na vstupu				
9	K	21-M.02003	Podružný materiál	kpl	1,000	654,90	654,90
		PP	Podružný materiál				
10	K	21-M.02004	PPV	kpl	1,000	250,00	250,00
		PP	PPV				
D	21-M.03	Upevňovací a úložný materiál				12 832,00	
11	K	21-M.03001	Vrapovaná trubka Kopoflex DN90mm	m	100,000	84,90	8 490,00
		PP	Vrapovaná trubka Kopoflex DN90mm				
12	K	21-M.03002	Svorka Bernard pro pospojení potrubí UT,TUV atd	ks	4,000	78,00	312,00
		PP	Svorka Bernard pro pospojení potrubí UT,TUV atd				
13	K	21-M.03003	Upevňovací materiál	kpl	1,000	2 880,00	2 880,00
		PP	Upevňovací materiál				
14	K	21-M.03004	Podružný materiál	kpl	1,000	900,00	900,00
		PP	Podružný materiál				
15	K	21-M.03005	PPV	kpl	1,000	250,00	250,00
		PP	PPV				
D	21-M.04	Kabely-silnoproud				32 107,50	
16	K	21-M.04001	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	100,000	52,10	5 210,00
		PP	Kabel CYKY 5Jx1,5				
17	K	21-M.04002	Kabel CYKY 5Jx10	m	100,000	200,90	20 090,00
		PP	Kabel CYKY 5Jx10				
18	K	21-M.04003	Drát FeZn 10	m	25,000	164,30	4 107,50
		PP	Drát FeZn 10				
19	K	21-M.04004	Podružný materiál	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
		PP	Podružný materiál				
20	K	21-M.04005	PPV	kpl	1,000	600,00	600,00
		PP	PPV				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 21-M.05 Zemní práce							13 458,00
21	K	21-M.05003	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm	m	90,000	115,90	10 431,00
PP Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm							
22	K	21-M.05004	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	90,000	18,30	1 647,00
PP Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm							
23	K	21-M.05007	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	ks	50,000	3,60	180,00
PP Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod							
24	K	21-M.05008	PPV	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
PP PPV							
D 21-M.06 Ostatní							5 000,00
25	K	21-M.06003	Zkoušky a revize elektro	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
PP Zkoušky a revize elektro							

Odůvodnění technického dozoru investora

Název akce: **Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina – část č. 2 Novostavba**

Místo stavby: Kyselská, Bílina

Objednatel: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina

Zastoupený:  vedoucí oddělení investic

Technický dozor investora: 

Zhotovitel: **PRAGOTRADE, spol. s r. o., Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery - Humny**

Dodatek č. 3

Popis zdůvodnění:

ZL 3 Venkovní úpravy – vzhledem ke křížení tras podzemního vedení kabelů (sdělení správců sítí bylo v rozporu) a nových konstrukcí bylo nutné původní trasy kabelů kompletně odkopat a upravit jejich trasu. Mezi objektem a stávající komunikací byl výkop a muselo dojít k novému řádnému uložení všech sítí (Cetin, ČEZ). Vše bylo řádně provedeno včetně geodetického zaměření a předání správcům sítí. Při zemních pracích pro opěrnou dělicí zeď byla na hranici vyrovnávacího schodiště objevena podzemní železobetonová konstrukce, která musela být odstraněna.

Vícepráce celkem: 171 924, 67 Kč bez DPH

ZL 4 Okno – v rámci prováděcí projektové dokumentace byla tato položka opomenuta.

Vícepráce celkem: 38 382,28 Kč bez DPH

ZL 5 Zámková dlažba – z důvodu stáří a nevyhovujícímu stavu původní zámkové dlažby 155,44m² byla dohodnuta výměna za novou zámkovou dlažbu.

Vícepráce celkem: 78 668,07 Kč bez DPH

ZL 6 Bourání oplocení – na základě rozhodnutí investora a z důvodu přeložky dešťové kanalizace byla odstraněna původní část oplocení areálu, která je na straně Kyselské ulice. Proběhla demolice železobetonových a betonových konstrukcí oplocení, odstranění drátěného oplocení a odstranění základové desky pro nafukovací halu. Demolice oplocení v této části nebude předmětem zadávací dokumentace pro nové oplocení kolem areálu.

Vícepráce celkem: 416 794,50 Kč bez DPH

ZL 7 a ZL 8 - Akumulační nádrž s přeložkou dešťové kanalizace elektroinstalace – na základě požadavků MTS Bílina a odsouhlasení rady města, byla na tenisových kurtech umístěna akumulční nádrž o objemu 20m³. Akumulační nádrž bude napojena na dešťovou kanalizaci. Z důvodu havarijního stavu dešťové kanalizace byla nutná přeložka původní staré dešťové kanalizace.

Vícepráce celkem: 1 187 211,06 Kč bez DPH

Méněpráce celkem: - 8 776,41 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 1 178 434,65 Kč bez DPH

Tyto práce budou mít vliv na prodloužení termínu zhotovení díla o 60 dnů (do 29.08.2025).

Celkové navýšení ceny dle ZL č. 3, 4, 5, 6, 7 a 8 na akci s názvem Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina – část č. 2 Novostavba 1 970 877,77 Kč bez DPH.

Vypracoval:



technický dozor investora